PENETAPAN – PENGELOLA KEUANGAN – MAMBERAMO RAYA

2021

01/HK.04.2/Kpt/9120/Sek-Kab/I/2021

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUMKABUPATEN MAMBERAMO
RAYA TENTANG PEMBERHENTIAN BAGI STAF TENAGA PENDUKUNG DI
LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
MAMBERAMO RAYA

- ABSTRAK : Keputusan ini ditetapkan untuk memberikan kepastian status keoegawaian bagi staf tenaga pendukung di lingkungan sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mamberamo Raya
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No. 7 Tahun 2017; PKPU
 No. 8 Tahun 2019 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
 dengan PKPU No. 4 Tahun 2021; PKPU No. 14 Tahun 2020.
 - Keputusan ini menetapkan pemberhentian bagi staf tenaga pendukung di lingkungan sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mamberamo Raya

CATATAN: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 01 Januari 2021